議案第27号

令和 4年度橋本市水道事業会計補正予算 (第 4号)について

令和 4年度橋本市水道事業会計補正予算(第 4号)を、別紙のとおり議会の議

決を求める。

令和 4年 12月 5日 提出

橋本市長  平木 哲朗

-45-

令和4年度 橋本市水道事業会計補正予算 (第4号 )

(総 則)

第 1条 令和 4年度橋本市水道事業会計の補正予算 (第4号)は、次に定めるところによる。

(収益的支出の補正 )

第 2条 予算第 3条に定めた収益的支出の予定額を次のとお り補正する。

(支出)      、 (単位 :千円)

(議会の議決を経なければ流用することのできない経費)

第 3条 予算第 9条に定めた経費の金額を次のように改める。

(単位 :千円)

令和4年 12月 5日 提 出

橋本市長 平木 哲朗

科 目 既決予定額 補 正 額 計

第 1款 水道事業費用 1,804,000 1,038 1,805,038

第 1項 営業費用 1,713,066 1,038 1,714,104

科 目 既決予定額 補 正 額 計

(1)職員給与費 172,113 1,038 173,151

-46-